
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94802801D

2. Data e Regjistrimit 02/12/2019
3. Emri i Subjektit HAJDINAJ 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Rruga 12 Birbilenjte, 
Godine 5 kateshe, kati i 3-te, Apartamenti nr.A1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje, dhenie me qira dhe ndertim te objekteve civile 

per banim dhe sherbime si dhe te objekteve industriale . 
Projektimi dhe zbatimi per ndertimin e objekteve te 
ndryshme si dhe te ndertimeve civile industriale, turistike, 
bujqesore dhe kompletimi me instalime te nevojshme me 
tuba betoni si dhe ata elektrike, hidraulike, sistemeve te 
ngrohjes, ujsjellesa, kanalizime, hapje trasesh te te gjitha 
llojeve ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh, asfaltime, 
etj.Sherbime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit. 
Prodhim i materialeve te ndryshme betoni. Tregti te artikujve 
ushqimore, pijeve freskuese, alkolike,  artikuj industriale, 
automjete te te gjitha llojeve, pjeseve te kembimit per 
automjete, importin dhe eksportin e tyre. Sherbime ne fushen 
e hotelerise, Bar-Restorant-Plazh, sherbime turistike, 
operator turistik, agjensi turistike, agjensi udhetimesh 
turistike, marrje  dhe dhenie me qira hotele dhe dhoma per 
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qellime turistike, dhenie me qera e automjeteve dhe cdo 
sherbim tjeter ne fushen e turizmit. Perfaqesime kompanish 
te ndryshme nderkombetare, eskluzivitete apo ndermjetesime 
kompanish nderkombetare, ne fusha te prodhimit, tregtimit 
apo sherbimeve te ndryshme. Importin , eksportin dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndyshem 
industriale , ushqimore,pijeve alkolike, produkteve te 
ndryshme bujqesore , blegtorale e fruta perime , prodhimeve 
te detit , pije freskuese , te miellit e nenprodukteve te tij , te 
konfeksioneve e veshmbathjeve , pajisje elektroshtepiake 
,kompjutera dhe pjeset e tjera te tyre , produkte 
higjenosanitare , hidraulike , prodhime qeramike artizanati, 
duralumini , mekanike te lendes drusore te perpunuar dhe te 
paperpunuar, lekures e nenprodukteve te saj , mobiljeve dhe 
materialeve te lendeve te para te te gjitha llojeve , materiale 
dhe lendeve te ndertimit , pllakat e llojeve dhe dimensioneve 
te ndryshme , materialeve plastike e nenprodukteve te tyre 
Importin , eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice 
te automjeteve motorrike te te gjitha llojeve dhe 
tipeve,pjeseve te kembimit per to,dhenien me qera te 
automjeteve dhe riparimin e tyre.  Importin , eksportin dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te gjitha llojete te 
makinerive,linjave te prodhimit dhe ambalazhimit te gjitha 
llojeve te produkteve,pjeseve te kembimit per to si dhe 
riparimin e tyre.  
Arben Hajdinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2019                Deri: 21/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenHajdinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtonHajdinaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HAJDINAJ 2019
E-Mail: Krrakusr@gmail.com  
Telefon: 0699735074  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415539-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421333-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 03.12.2019 ku është 
vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424319-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
05.12.2019 për aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8214D53D-DEFF-4FF4-9DF3-1EB6EF680C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3829F0B-0F0D-4024-9456-A4968F2FDD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805A4EEA-4EF6-4462-84C5-D73B62BD6C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C53256-9870-48CF-9C7D-29C93DB0AF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0071E7-A417-46AA-B204-CF282E0ADA48
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426730-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.12.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, dhenie me qira dhe ndertim te objekteve civile per 
banim dhe sherbime si dhe te objekteve industriale . Projektimi dhe zbatimi per ndertimin e 
objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si dhe ata elektrike, hidraulike, 
sistemeve te ngrohjes, ujsjellesa, kanalizime, hapje trasesh te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh, asfaltime, etj.Sherbime te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit. Prodhim i materialeve te ndryshme betoni. Tregti te artikujve ushqimore, pijeve 
freskuese, alkolike,  artikuj industriale, automjete te te gjitha llojeve, pjeseve te kembimit 
per automjete, importin dhe eksportin e tyre. Sherbime ne fushen e hotelerise, Bar-
Restorant-Plazh, sherbime turistike, operator turistik, agjensi turistike, agjensi udhetimesh 
turistike, marrje  dhe dhenie me qira hotele dhe dhoma per qellime turistike, dhenie me 
qera e automjeteve dhe cdo sherbim tjeter ne fushen e turizmit. Perfaqesime kompanish te 
ndryshme nderkombetare, eskluzivitete apo ndermjetesime kompanish nderkombetare, ne 
fusha te prodhimit, tregtimit apo sherbimeve te ndryshme.")          u be            ("Blerje, 
shitje, dhenie me qira dhe ndertim te objekteve civile per banim dhe sherbime si dhe 
te objekteve industriale . Projektimi dhe zbatimi per ndertimin e objekteve te 
ndryshme si dhe te ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi 
me instalime te nevojshme me tuba betoni si dhe ata elektrike, hidraulike, sistemeve 
te ngrohjes, ujsjellesa, kanalizime, hapje trasesh te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh, asfaltime, etj.Sherbime te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit. Prodhim i materialeve te ndryshme betoni. Tregti te artikujve ushqimore, 
pijeve freskuese, alkolike,  artikuj industriale, automjete te te gjitha llojeve, pjeseve te 
kembimit per automjete, importin dhe eksportin e tyre. Sherbime ne fushen e 
hotelerise, Bar-Restorant-Plazh, sherbime turistike, operator turistik, agjensi 
turistike, agjensi udhetimesh turistike, marrje  dhe dhenie me qira hotele dhe dhoma 
per qellime turistike, dhenie me qera e automjeteve dhe cdo sherbim tjeter ne fushen 
e turizmit. Perfaqesime kompanish te ndryshme nderkombetare, eskluzivitete apo 
ndermjetesime kompanish nderkombetare, ne fusha te prodhimit, tregtimit apo 
sherbimeve te ndryshme. Importin , eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndyshem industriale , ushqimore,pijeve alkolike, produkteve te 
ndryshme bujqesore , blegtorale e fruta perime , prodhimeve te detit , pije freskuese , 
te miellit e nenprodukteve te tij , te konfeksioneve e veshmbathjeve , pajisje 
elektroshtepiake ,kompjutera dhe pjeset e tjera te tyre , produkte higjenosanitare , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2287727-C4C6-4D98-9FEF-61A17F3C6B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D709F03-179D-4A94-9F72-BD24F78425AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA17349A-272D-49F2-814A-FE23277A88CC
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hidraulike , prodhime qeramike artizanati, duralumini , mekanike te lendes drusore 
te perpunuar dhe te paperpunuar, lekures e nenprodukteve te saj , mobiljeve dhe 
materialeve te lendeve te para te te gjitha llojeve , materiale dhe lendeve te ndertimit , 
pllakat e llojeve dhe dimensioneve te ndryshme , materialeve plastike e 
nenprodukteve te tyre Importin , eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
automjeteve motorrike te te gjitha llojeve dhe tipeve,pjeseve te kembimit per 
to,dhenien me qera te automjeteve dhe riparimin e tyre.  Importin , eksportin dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te gjitha llojete te makinerive,linjave te prodhimit 
dhe ambalazhimit te gjitha llojeve te produkteve,pjeseve te kembimit per to si dhe 
riparimin e tyre.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429650-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 12.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 12.12.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A31A498-5585-40B1-B628-9D6C3ED9D6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0820D6C-C6EF-4832-BA86-CB7C3D56EEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0820D6C-C6EF-4832-BA86-CB7C3D56EEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFE41B5-B836-4CF8-AB43-06A5AECBBACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE7FBCA-E770-4A06-B879-4340DF7AFCE2

